
ZARZĄDZENIE NR 347/2015
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 14 października 2015 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 152/09 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 27 maja 2009 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miasta Bolesławiec.

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. 
Dz.U. z 2014 r. poz. 1202), w związku z art. art. 77² ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (t.j. 
Dz.U. z 2014 r. poz.1502 ze zmianami Dz.U. z 2014 r.  poz. 1662, Dz. U. z 2015 r. poz. 1066, poz. 1240)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 347/2015 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 27 maja 2009 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miasta Bolesławiec wprowadza się 
następujące zmiany:
1) w załączniku nr 7 do zarządzenia w TABELI VII  „Stanowiska doradców i asystentów” w wierszu 

trzecim w kolumnie IV zastępuje się wyraz "wyższe" wyrazem "średnie".
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia wydania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 0DD96302-5649-4748-A28E-5D821A3DDEED. Podpisany Strona 1



Prezydent Miasta

Piotr Roman

UZASADNIENIE

Podjęcie przedmiotowego zarządzenia związane jest z koniecznością dostosowania treści

regulaminu z zapisami przepisów powszechnie obowiązujących, w szczególności rozporządzenia

Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych

(t.j. Dz.U. z 2014 r. poz. 1786)

Id: 0DD96302-5649-4748-A28E-5D821A3DDEED. Podpisany Strona 1




